РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(второй созыв)

                                                              РЕШЕНИЕ

10.09.2014 г.                                   пгт. Кировский                                         № 506
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 06.09.2012 года № 221 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации  Кировского городского поселения»

     В соответствии с Законом Приморского края от 05.08.2014 года № 449-КЗ «О внесении изменений в статью 6 Закона Приморского края «О муниципальной службе в Приморском крае», руководствуясь Уставом Кировского городского поселения, принятым решением муниципального комитета Кировского городского поселения от 17.08.2005 года № 5 (в действующей редакции от 25.07.2014 года № 483), в целях приведения нормативные правовых актов в соответствие с действующим законодательством, муниципальный комитет Кировского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Кировского городского поселения от 06.09.2012 года № 221 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации  Кировского городского поселения» следующее изменение:

1) подпункт 1.1.3. пункта 1.1. раздела 1. «Квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в администрации Кировского городского поселения» дополнить словами «, а для лиц, имеющих дипломы специалиста или магистра с отличием, в течение трёх лет со дня выдачи диплома – не менее одного года муниципальной службы (государственной службы) или стажа работы по специальности. ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кировского

городского поселения                                                   С.А. Лозовских